

A2Vent ApS

Tømrervej 7, 4600 Køge

CVR-nr. 37 06 52 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019.

Nicklas Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	A2Vent ApS Tømmervej 7 4600 Køge
	CVR-nr.: 37 06 52 85
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicklas Andersen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er montage af ventilationsanlæg samt beslægtede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.020.585 kr. mod 1.746.946 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.405 kr. mod 5.386 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt egenkapitalen og er omfattet af reglerne herom i Selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at retablere egenkapitalen i løbet af 2-3 år ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.020.585	1.746.946
1 Personaleomkostninger	-1.891.342	-1.623.213
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.863	-41.863
Driftsresultat	87.380	81.870
Andre finansielle indtægter	5.627	0
Øvrige finansielle omkostninger	-76.842	-66.557
Resultat før skat	16.165	15.313
Skat af årets resultat	-13.760	-9.927
Årets resultat	2.405	5.386
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.405	5.386
Disponeret i alt	2.405	5.386

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.466	94.329
Materielle anlægsaktiver i alt	52.466	94.329
Anlægsaktiver i alt	52.466	94.329
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	130.000	50.000
Varebeholdninger i alt	130.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	702.677	1.004.620
Igangværende arbejder for fremmed regning	309.000	249.057
Udskudte skatteaktiver	4.433	549
Andre tilgodehavender	26.907	37.760
Periodeafgrænsningsposter	0	182.243
Tilgodehavender i alt	1.043.017	1.474.229
Likvide beholdninger	170.351	0
Omsætningsaktiver i alt	1.343.368	1.524.229
Aktiver i alt	1.395.834	1.618.558

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-46.045	-48.450
	Egenkapital i alt	<u>3.955</u>	<u>1.550</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	391.410
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	826.090	634.821
	Selskabsskat	17.644	8.235
	Anden gæld	548.145	582.542
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.391.879</u>	<u>1.617.008</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.391.879</u>	<u>1.617.008</u>
	Passiver i alt	<u>1.395.834</u>	<u>1.618.558</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.751.306	1.450.205
Andre omkostninger til social sikring	15.209	16.259
Personaleomkostninger i øvrigt	124.827	156.749
	1.891.342	1.623.213
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-48.450	-53.836
Årets overførte overskud eller underskud	2.405	5.386
	-46.045	-48.450
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er afgivet pantsætningsforbud i tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 703.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 14 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 måneder og en samlet restleasingydelse på 14 t.kr.		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig ydelse på t.kr. 77, med opsigelsesvarsel på 7 måneder svarende til en eventualforpligtelse på t.kr. 45.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicklas Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-691353880486

IP: 87.58.xxx.xxx

2019-06-21 11:04:57Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-06-21 11:34:25Z

NEM ID 

Nicklas Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-691353880486

IP: 87.58.xxx.xxx

2019-06-21 11:35:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A82E7-KA7VA-S84E3-3GP44-EZ187-EPTQ6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>